
 07.02.2012   2 

 

 

О подготовке проекта федерального закона  

«О внесении изменений в Лесной кодекс  

Российской Федерации и статью 2  

Федерального закона «О введении в действие  

Лесного кодекса Российской Федерации»  

   

 

 

Рассмотрев предложения департамента лесного хозяйства Ярославской 

области по внесению изменений в Лесной кодекс Российской Федерации, 

комитет решил: 

 

1. Одобрить проект федерального закона «О внесении изменений в 

Лесной кодекс Российской Федерации и статью 2 Федерального закона «О 

введении в действие Лесного кодекса Российской Федерации», 

разработанный рабочей группой по подготовке предложений по 

совершенствованию федерального лесного законодательства (прилагается).  

2. Направить настоящее решение и указанный проект федерального 

закона в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 

Федерации для получения предварительной правовой экспертизы.  

 

 

 

 

Председатель комитета                                     П.А. Смирнов  
 

 

 
 


